
Veřejná zakázka: ZŠ Alšova – vybavení kuchyně 
Zadavatel: Město Kopřivnice 
 

 

 

 

Věc: Oznámení o výběru 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje své rozhodnutí o výběru. 

 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

obchodní firma/název:     AMEREX trade s.r.o. 

sídlo:       Ostrava - Poruba, V zahradách č. 2052 

právní forma:     společnost s ručením omezeným 

 

 

Odůvodnění: 

Dodavatel podal nabídku, která byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek:  

Viz příloha oznámení. 

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Viz příloha oznámení. 

 

 

V Praze dne 21. 6. 2022 

    

 

 

za JUSTITIA CONSULTIUNG PARTNERS, s.r.o. 

            Mgr. Vlastimil Křesálek, LL.M. 



Veřejná zakázka: ZŠ Alšova – vybavení kuchyně 
Zadavatel: Město Kopřivnice 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 



Veřejná zakázka: ZŠ Alšova – vybavení kuchyně 
Zadavatel: Město Kopřivnice 
 

Obsah 

Identifikace zadávacího řízení 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

Seznam hodnocených nabídek 

Popis hodnocení 

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Výsledek hodnocení 

Odchylný názor člena komise 

Podpis osob podílejících se na hodnocení 

 



Veřejná zakázka: ZŠ Alšova – vybavení kuchyně 
Zadavatel: Město Kopřivnice 
 

Identifikace zadávacího řízení  

1. Název veřejné zakázky: ZŠ Alšova – vybavení kuchyně. 

2. Zadavatel: Město Kopřivnice. 

3. Režim veřejné zakázky: Na základě stanovené výše předpokládané hodnoty jde o zakázku 

v nadlimitním režimu. 

4. Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka je zakázkou na dodávky a služby. 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

1. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely: 

Mgr. Dušan Krompolc, Mgr. René Lakomý (náhradník), Ing. Adam Ondrašík, Ing. Magda Šebestová, 

Mgr. Bc. Josef Procházka a Mgr. Vlastimil Křesálek, LL.M.   

2. Přizvaní odborníci: 0 

Seznam hodnocených nabídek 

1. MAVA spol. s r.o., Sovova 1291/5, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 48397555 

2. AMEREX trade s.r.o., Ostrava - Poruba, V zahradách č. 2052, IČO 25388461 

Popis hodnocení 

 

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

MAVA spol. s r.o. 11 601 000 Kč bez DPH 

AMEREX trade s.r.o. 11 562 500 Kč bez DPH 

Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

1. Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. 

2. Nabídky budou hodnoceny dle kritéria nejnižší nabídková cena. 

3. Hodnocena bude cena celkem bez DPH. 

4. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny. 

5. Nejvhodnější bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  



Veřejná zakázka: ZŠ Alšova – vybavení kuchyně 
Zadavatel: Město Kopřivnice 
 

Výsledek hodnocení 

Pořadí 

1. nabídka č. 2 11 562 500 Kč bez DPH 

2. nabídka č. 1 11 601 000 Kč bez DPH 

Odchylný názor člena komise 

Žádný z členů komise nemá odchylný názor, což stvrzuje svým podpisem. 

 

 



Veřejná zakázka: ZŠ Alšova – vybavení kuchyně 
Zadavatel: Město Kopřivnice 
 

Podpis osob podílejících se na hodnocení 

 

 

Mgr. Dušan Krompolc  _______________________ 

 

 

Mgr. René Lakomý _______________________ 

 

 

Ing. Adam Ondrašík                 _______________________ 

 

 

Mgr. Bc. Josef Procházka  _______________________ 

 

 

Ing. Magda Šebestová _______________________ 

 

 

Mgr. Vlastimil Křesálek, LL.M. _______________________ 

 



Veřejná zakázka: ZŠ Alšova – vybavení kuchyně 
Zadavatel: Město Kopřivnice 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ  
PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

AMEREX trade s.r.o. 
 

 



Veřejná zakázka: ZŠ Alšova – vybavení kuchyně 
Zadavatel: Město Kopřivnice 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE POSUZOVANÝCH DODAVATELŮ 

AMEREX trade s.r.o., Ostrava - Poruba, V zahradách č. 2052, IČO 25388461 

2. SEZNAM OSOB, KTERÉ PROVEDLY POSOUZENÍ 

Osoby zmocněné zadavatelem k posouzení nabídek:  

členové komise: 

• Ing. Miroslav Kopečný 

• Mgr. Dušan Krompolc 

• Ing. Adam Ondrašík 

• Ing. Magda Šebestová 

• Mgr. Bc. Josef Procházka 

• Mgr. Vlastimil Křesálek, LL.M. 

náhradníci: 

• Mgr. René Lakomý 

• Marcela Podešvová 

Prvního jednání komise dne 26. 5. 2022 se zúčastnili Ing. Miroslav Kopečný, Mgr. Dušan Krompolc, Ing. 

Adam Ondrašík, Ing. Magda Šebestová, Mgr. Bc. Josef Procházka a Mgr. Vlastimil Křesálek, LL.M.  

Z druhého jednání komise dne 1. 6. 2022 se omluvil Ing. Miroslav Kopečný. Druhého jednání se 

zúčastnili Mgr. Dušan Krompolc, Mgr. René Lakomý, Ing. Adam Ondrašík, Ing. Magda Šebestová, Mgr. 

Bc. Josef Procházka a Mgr. Vlastimil Křesálek, LL.M.   

3. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

Komise na svém prvním jednání konstatovala, že nabídka není úplná, resp. nesplňuje zadávací 

podmínky. 

Komise rozhodla o tom, že si od účastníka vyžádá doplnění nabídky. Komise přerušila posuzování 

úplnosti nabídky účastníka. 

Komise se na svém druhém jednání sešla dne 1. 6. 2022. Konstatovala, že obdržela o účastníka doplnění 

a objasnění nabídky.  

Komise konstatovala, že nabídku účastníka po jejím doplnění a objasnění považuje za úplnou. 



Veřejná zakázka: ZŠ Alšova – vybavení kuchyně 
Zadavatel: Město Kopřivnice 
 

4. STŘET ZÁJMU 

Účastník zadávacího řízení byl zpracovatelem části zadávacích podmínek (projektové dokumentace, 

technické specifikace, rozpočtu). Tím, že zároveň podal nabídku, je povinností zadavatele vypořádat se 

s možným střetem zájmů, což může ovlivnit průběh a správnost zadávacího řízení.  

Komisi byly předloženy na vědomí tato opaření zadavatele: 

▪ AMEREX trade s.r.o. podepsal prohlášení o střetu zájmů, 

▪ objednal posouzení technické specifikace vypracované fy AMEREX trade s.r.o. třetí osobou,  

▪ v souladu s platnou právní úpravou umožnil zadavatel v zadávacích podmínkách obdobné 

dodávky. 

Komise si vyžádala předložení originálu prohlášení o střetu zájmů fy AMEREX trade s.r.o. Ing. Šebestová 

konstatovala, že jej má u sebe a že jej komisi přinese. Komisi byla předložena písemnost Prohlášení 

zhotovitele části zadávací dokumentace ze dne 25. 2. 2022 podepsaná Tomášem Pokorným, která byla 

Ing. Šebestovou označena jako originál prohlášení. 

Náhledem do obchodního rejstříku bylo identifikováno, že Tomáš Pokorným je jednatelem společnosti 

AMEREX trade s.r.o., kterou je oprávněn zastupovat sám. 

Komise konstatuje, že střet zájmů považuje za řádně vyřešen. 

5. ODCHYLNÝ NÁZOR ČLENA KOMISE 

Žádný z členů komise nemá odchylný názor, což stvrzuje svým podpisem. 

 



Veřejná zakázka: ZŠ Alšova – vybavení kuchyně 
Zadavatel: Město Kopřivnice 
 
 
 
 
 

6. PODPISY OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA POSOUZENÍ 

 

 

Mgr. Dušan Krompolc  _______________________ 

 

 

Mgr. René Lakomý _______________________ 

 

 

Ing. Adam Ondrašík                 _______________________ 

 

 

Mgr. Bc. Josef Procházka  _______________________ 

 

 

Ing. Magda Šebestová _______________________ 

 

 

Mgr. Vlastimil Křesálek, LL.M. _______________________ 

 

 

 

 



požadavek doklad

a. nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země jeho sídla

dodavatel (ne starší 3 měsíce přede dnem podání nabídky)
výpis z evidence Rejstříku trestů

členové statutárního orgánu (ne starší 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení)
výpis z evidence Rejstříku trestů

b. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (ne 

starší 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení)
potvrzení příslušného finančního 

úřadu

ve vztahu ke spotřební dani  písemné čestné prohlášení

c. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění písemné čestné prohlášení

d. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (ne starší 3 měsíce přede dnem zahájení 

zadávacího řízení)

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení

e. není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země jeho sídla (ne 

starší 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení)
výpis z obchodního rejstříku

výpis z obchodního rejstříku výpis z obchodního rejstříku

KRITÉRIUM POPISU VÝROBKŮ

elektrický konvektomat bojlerový, položka č. 1 přílohy č. 1 obchodních podmínek
technický list, RETIGO s.r.o., výrobek  

B2011b

plynový sporák se 4 hořáky, položka č. 5 přílohy č. 1 obchodních podmínek
technický list, RM Gastro CZ s.r.o., 

výrobek PC 98G

elektrická multifunkční pánev, položka č. 7 přílohy č. 1 obchodních podmínek
technický list, JIPA International 

s.r.o., výrobek JIPA JUMP 151

elektrická multifunkční zařízení, položka č. 9 přílohy č. 1 obchodních podmínek
technický list, LOG‐IQ s.r.o., výrobek 

LP200

multifunkční sklápěcí kotel s míchadlem, položka č. 11 přílohy č. 1 obchodních podmínek
technický list, Jøni A/S, výrobek 

MultiMix 150

multifunkční sklápěcí kotel s míchadlem, položka č. 12 přílohy č. 1 obchodních podmínek
technický list, Jøni A/S, výrobek 

MultiMix 150

celonerezová mraznice, položka č. 34 přílohy č. 1 obchodních podmínek
technický list, Krosno‐Metal Sp. z 

o.o., výrobek AHK MT069 0001

celonerezová lednice, položka č. 35 přílohy č. 1 obchodních podmínek
technický list, Krosno‐Metal Sp. z 

o.o., výrobek AHK MN069 0001

mycí stroj, položka č. 49 přílohy č. 1 obchodních podmínek

technický list, Winterhalter 

Gastronom s. r. o., výrobek 

CTR ML M Energy

Technická kvalifikace

Základní způsobilost

Profesní způsobilost


	gastro oznámení výběru ostrá v1
	zpráva o hodnocení nabídek
	amerex protokol o posouzeni splněni podmínek s velkým
	Amerex trade tabulka kvalifikace do oznámení v1

